1

Secretaria Legislativa

De: Elaine Cristina Dos Santos <elsantos@isacteep.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 11 de março de 2022 08:41
Para: Henrique Guilherme Nogueira Mota; Maria Eunice de Oliveira Cunha
Cc: Everton Paulino Dos Santos; Junio Cesar Bussioli; legislativo@jacarei.sp.leg.br;

gabinete.mariaamelia@jacarei.sp.leg.br; andersondp@jacarei.sp.leg.br;
administracao@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 51/2022 à ISA CTEEP
Anexos: Resposta_Prefeitura Jacarei 47-2022.pdf

Bom dia,
Segue a resposta referente ao requerimento nº 51/2022.
Att

Elaine Cristina dos Santos Vanzella
Centro de Serviços Compartilhados – Serviços Administrativos
Tel: +55 (12) 996-781005
www.isacteep.com.br

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 08:21
Para: Interferência Regional TT <interferenciaregionaltt@isacteep.com.br>
Cc: gabinete.mariaamelia@jacarei.sp.leg.br; andersondp@jacarei.sp.leg.br; administracao@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 51/2022 à ISA CTEEP
Prioridade: Alta

REMETENTE EXTERNO

Atenção! Este e-mail foi enviado por um remetente externo. Caso não conheça o
remetente ou desconfie do e-mail não abra os arquivos. Abra um chamado via

Portal do Service Desk reportando o e-mail suspeito.

 Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correo electrónico de legislativo@jacarei.sp.leg.br. Por qué esto es
importante

2

Jacareí, 17 de fevereiro de 2022

À
ISA CTEEP – COMPANHIA DE TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PAULISTA
Regional Taubaté / SP

Ref.:   Requerimento nº 51/2022, de autoria da Vereadora Maria Amélia.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

ANDERSON VIEIRA BASTOS
Secretário-Diretor Administrativo
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2233/2259
Ref. interna: Ofício 049.2022-CMJ.e

De: Luiz Fernando Justo [mailto:ljusto@isacteep.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 16:30
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Alexandre de Souza Aguiar
<AAGUIAR@isacteep.com.br>; Vildai Borges de Souza <vbsouza@isacteep.com.br>; Elaine Cristina Dos Santos
<elsantos@isacteep.com.br>
Cc: Henrique Guilherme Nogueira Mota <hegmota@isacteep.com.br>; Alexandre Maria Mendes
<amendes@isacteep.com.br>
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 51/2022 à ISA CTEEP

Prezad@s, boa tarde,

Informamos que o canal para analise da solicitação em anexo,  deve ser direcionada para a área responsável, conforme

abaixo:

Considerando a necessidade de apresentação de projeto, favor encaminhar juntamente coma  solicitação para o e-

mail de interferências com Linhas de Transmissão da Regional Taubaté. interferenciaregionaltt@isacteep.com.br

No site da ISACTEEP possui os requisitos necessários para apresentação de projeto
https://www.isacteep.com.br/pt/canais-e-servicos/fale-conosco

3

Sds,

Luiz Fernando Justo
Coordenação Manutenção Linhas de Transmissão
Departamento Engenharia de Manutenção
Tel: +55 (11) 3138-7074

4

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 15:31
Para: Luiz Fernando Justo <ljusto@isacteep.com.br>; Alexandre de Souza Aguiar <AAGUIAR@isacteep.com.br>;
Vildai Borges de Souza <vbsouza@isacteep.com.br>; Elaine Cristina Dos Santos <elsantos@isacteep.com.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 51/2022 à ISA CTEEP
Prioridade: Alta

REMETENTE EXTERNO

Atenção! Este e-mail foi enviado por um remetente externo. Caso não conheça o
remetente ou desconfie do e-mail não abra os arquivos. Abra um chamado via

Portal do Service Desk reportando o e-mail suspeito.

Jacareí, 17 de fevereiro de 2022

À
ISA CTEEP – COMPANHIA DE TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PAULISTA
Rua Casa do Ator, 1155
CEP 04546-004 - São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 51/2022, de autoria da Vereadora Maria Amélia.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

ANDERSON VIEIRA BASTOS
Secretário-Diretor Administrativo
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2233/2259
Ref. interna: Ofício 049.2022-CMJ.e

 Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correo electrónico de legislativo@jacarei.sp.leg.br. Por qué esto es
importante